REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “Mobilje 2020" SHPK
NIPTI - MO1309012A

Tirane me 20.06.2021

VENDIM Nr 3
(Per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2020)

Sot me daten...20.06.2021 u zhvillua mbledhja e zakonshme ¢ asamblese se ortakeve
te shogerise “Mobilje 2020'" SHPK, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2020
dhe ne baze te ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 ,, Per tregtaret dhe shoqerite tregetare ,,
per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor si dhe ne baze te ligjit Nr 8438
date 28.12.1998 > Per tatimin mbi te ardhurat’” i ndryshuar, sipas nenit 33/1 te ketij ligji
per destinimin e fitimit :

VENDOSI:

I. Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit 2020 te hartuara nga kontabilisti 1

shogerise.
2. Humbja e vitit 2020 prej 4,048,692 lcke. do te destinohet si me poshte.

Per shtese kapitali ......... (ot leke
Kalim ne rezerve ligjore...0............. leke
Kalim ne rezerve statutore...0............ leke
Per investime 0.verrrenenn..leke
Humbje e mbartur 4,048,692 leke
Divident per tu paguar 10%................. 0. leke

Financieri i shogerise te beje ndryshimet perkatese ne kontabilitet.
Ky vendim perpilohet ne tre kopjo, ku nje dorezohet ne QKR, nje dorezohet ne
Drejtorine Rajonale te Tatimeve Tirane dhe nje mbetet ne dosjen e shoqerise per te bere
kontabilizimet perkatese.
Ky vendim hyn ne fuqi ne menjehere .
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